
 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗЈАВА 

 
 
 Јас,__________________________, од ______________________со 

ЕМБГ _____________________, под полна кривична и материјална 

одговорност изјавувам дека имам постојана адреса на живеење на 

територијата на општина Струмица на улица________________________ 

бр. ______ во __________________. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Подносител, 
 
                                                                                   ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




